
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про зняття з контролю рішень 

виконавчого комітету міської ради 

та перенесення термінів виконання 

 

Заслухавши інформацію завідувача організаційно-контрольного відділу 

виконавчого комітету міської ради Гилюк А.В., керуючись ст.40 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Регламентом виконавчих органів міської ради, 

затвердженого рішенням 5 сесії Старокостянтинівської міської ради від 15 квітня 2016 року 

№10, виконавчий комітет міської ради 

  

ВИРІШИВ: 

  

1. Зняти з контролю рішення виконавчого комітету міської ради, що перебували 

на контролі в організаційно-контрольному відділі виконавчого комітету міської ради 

і станом на 09 лютого 2017 року виконані, а саме: 

від 24 квітня 2014 року №163 «Про збереження житла для неповнолітнього»; 

від 13 жовтня 2016 року №343 п.4 «Про надання дозволу на видалення зелених 

насаджень по вул. Меджибізька (територія військового містечка №13 в/ч – польова пошта 

В 2806)»; 

від 13 жовтня 2016 року №343 п.5 «Про надання дозволу на видалення зелених 

насаджень по вул. Меджибізька (територія військового містечка №21 (аеродром) в/ч – 

польова пошта В 2806)»; 

від 15 грудня 2016 року №398 «Про схвалення проекту міської програми соціального 

захисту населення до 2021 року»; 

від 15 грудня 2016 року №408 «Про погодження розміщення телекомунікаційного 

обладнання в технічних приміщеннях багатоповерхових будинків міста, які знаходяться на 

балансі Старокостянтинівської житлово-експлуатаційної контори»; 

від 15 грудня 2016 року №409 «Про визначення виконавця житлово-комунальних 

послуг у житловому фонді комунальної власності територіальної громади міста 

Старокостянтинова»; 

від 29 грудня 2016 року №431 «Про дозвіл на розміщення тимчасової споруди по        

вул. Франка, 21/1»; 

від 12 січня 2017 року №8 «Про визначення переможців конкурсу з перевезення 

пасажирів на автобусних маршрутах загального користування». 

  

2. Перенести термін виконання рішення виконавчого комітету міської ради від                

29 грудня 2016 року №424 «Про затвердження актів приймання-передачі об’єктів зовнішніх  

інженерних мереж до комунальної власності територіальної громади міста 

Старокостянтинова», що перебуває на контролі в організаційно-контрольному відділі, до        

30 червня 2017 року. 

  

 

 

09 лютого 2017 року  Старокостянтинів   №37 



2 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету міської ради 

від 10 листопада 2016 року №366 «Про виконання міської програми розвитку системи 

соціальних послуг для сімей, дітей та молоді на 2012-2016 роки», що перебуває на контролі 

в організаційно-контрольному відділі, на підставі наданих матеріалів. 

 

 
 

 

Заступник міського голови                         підпис                                   В. Камінська 

 

 

 
 

                                                  

 

 


